

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Kramolín kVO malaga

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu: rekapitulace nákladů

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	Cena bez DPH	CENA
1	2	3	4	5
		Zemní a demontážní práce	364 915,87	441 548,20
		Materiál	691 064,28	836 187,78
		Montážní práce	440 995,17	533 604,16
		Projektová dokumentace	90 000,00	108 900,00
		Celkem bez DPH		1 586 975,32
		Celkem s 21 %DPH		1 920 240,14

Datum:

Podpis:

Uchazeč:

6. 6. 2014



STEMONT s.r.o.
 IČ: 2579 71 500
 DIČ: CZ257971500
 Husova 221, 300 01 Horkovský Týn

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Kramolín kVO malaga

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu Zemní a demontážní práce

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Z.0 Zemní práce				
		Výkop kabel. rýhy 50x120	M	12,70	192,50	2 444,75
		Zához kabel. rýhy 50x120	M	12,70	111,10	1 410,97
		Výkop kabel. rýhy 35x80	M	720,00	89,76	64 627,20
		Zához kabel. rýhy 35x80	M	720,00	51,92	37 382,40
		ODSTRAN. VOZOVKY OBALOVANA DRT NAD VYKOP	M2	6,35	627,14	3 982,34
		ZRIZENI VOZOVKY OBALOVANA DRT NAD VYKOP	M2	6,35	984,91	6 254,18
		zához jámy	M3	0,50	184,80	92,40
		výkop jámy	M3	0,50	657,80	328,90
		SEJMUTI DRNU	M2	252,00	31,90	8 038,80
		POLOZENI DRNU	M2	252,00	13,86	3 492,72
		OSETI POVRCHU TRAVOU	M2	252,00	9,90	2 494,80
		Uzemnění v zemi drát FeZn pr. 10 vč. svorek	M	1 797,00	25,73	46 236,81
		Výkop jámy pro stožár VO 8 m	KUS	26,00	620,00	16 120,00
		Výkop jámy pro stožár VO 6 m	KUS	20,00	575,00	11 500,00
		Folie výstražná	M	754,70	6,60	4 981,02
		Písek kopaný	T	23,00	256,00	5 888,00
		Trubka vrapovaná pr. 50	M	1 980,00	16,50	32 670,00
		M.0 Materiál zemní práce				
		CEZDSO SEMENO TRAVNI	M2	252,00	4,24	1 068,48
		Písek kopaný	T	23,00	300,00	6 900,00
		Folie výstražná	M	754,70	5,69	4 294,24
		Drát zemnicí FeZn pr. 10	M	1 797,00	19,38	34 825,86
		Sworka připojovací SR	KS	50,00	28,40	1 420,00
		Trubka vrapovaná pr. 50	M	1 980,00	16,90	33 462,00
		D.0 Demontážní práce				
		Demontáž vzdušného vedení	KUS	1,00	35 000,00	35 000,00

	Celkem bez DPH				364 915,87
	Celkem s 21 %DPH				441 548,20

364 915,87|

441 548,20

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Kramolín KVO malaga

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu material

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
		C.0 Material				
		Silový kabel CYKY 4-J 10 mm ²	M	2 300,00	99,78	229 494,00
		Silový kabel CYKY 3-J 1,5 mm ²	M	340,00	11,52	3 916,80
		KABEL CYKY-J 4X16MM ² 750V	M	5,00	125,84	629,20
		SPOJKA PRIMA 1KV SSU 1-L (6-25)	KUS	1,00	290,00	290,00
		pilíř pro VO	KUS	1,00	5 000,00	5 000,00
		Stožárová svorkovnice EK 380 10A vč pojistk. spodku a pojistky	KUS	46,00	565,00	25 990,00
		Svítlidlo philips malaga 70W	KUS	21,00	1 952,00	40 992,00
		výbojka 70W	KUS	21,00	220,00	4 620,00
		Svítlidlo philips malaga 100W	KUS	28,00	2 735,00	76 580,00
		výbojka 100W	KUS	28,00	260,00	7 280,00
		KABEL 1-AES 2X16	M	46,00	19,00	874,00
		Hák nosný na bandimex	KUS	3,00	359,00	1 077,00
		Bandimex	KUS	6,00	35,00	210,00
		SVORKA KOTEVNI AES 2X16,2X25 - SO 157.1	KUS	3,00	63,00	189,00
		KLIN ROZPINACI PMR 87	KUS	2,00	21,00	42,00
		SKRIN PRIPOJKOVA SP100/NSP1P DCK	KUS	2,00	650,00	1 300,00
		POJISTKA NN ETI NV00C GG 50A NOZOVA	KUS	6,00	50,00	300,00
		OCHRANA KABELU 2,5M DO PR.55MM	KUS	2,00	649,84	1 299,68
		UCHYTKA DISTANCNI SO 79.5NA SVOD PRO AES	KUS	8,00	141,00	1 128,00
		SVORKA POLOPROPI.AES16-120/16-95 SL9.22	KUS	4,00	127,15	508,60
		držák uni na JB	KUS	3,00	500,00	1 500,00
		výložník VL1 -1500	KUS	26,00	1 714,00	44 564,00
		Stožár VO 8 m, SD-M8, ZADO Bezděkov	KUS	26,00	6 500,00	169 000,00
		Stožár VO 6 m, SD-M6, ZADO Bezděkov	KUS	20,00	3 714,00	74 280,00
		Celkem bez DPH				691 064,28
		Celkem s 21 %DPH				836 187,78

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Kramolín kVO malaga

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu Montážní práce

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
		C.0 Montážní práce				
		Silový kabel CYKY 4-J 10 mm2	M	2 300,00	11,78	27 094,00
		Silový kabel CYKY 3-J 1,5 mm2	M	340,00	9,61	3 267,40
		KABEL CYKY-J 4X16MM2 750V	M	5,00	13,95	69,75
		PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	2 002,00	4,65	9 309,30
		SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO CU4X10	KUS	1,00	1 110,11	1 110,11
		SKRIN SP100/NSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	KUS	2,00	39,06	78,12
		přeložení rozvaděče VO	KUS	1,00	600,00	600,00
		POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 50A	KUS	6,00	3,10	18,60
		UCHYC.KAB.SVODU DO PR.45 NA SLOUP BAND.	KUS	8,00	69,13	553,04
		SVORKA POLOPR.AES 16-120/1X16-95,2X16-35	KUS	4,00	56,42	225,68
		KABEL 1-AES 2X16	M	46,00	15,50	713,00
		Hák nosný na bandimex	KUS	3,00	128,74	386,22
		SVORKA KOTEVNI AES 2X16,2X25 - SO 157.1	KUS	3,00	142,29	426,87
		Stožárová svorkovnice EK 380 10A vč pojistk. spodku a pojistky	KUS	46,00	327,00	15 042,00
		Ukončení vodiče do 4x16 bez třmenu a ok	KUS	382,00	17,98	6 868,36
		Montáž zařízení, základy stožárů 1 m	KUS	20,00	2 200,00	44 000,00
		Montáž zařízení, základy stožárů 1,5 m	KUS	26,00	2 500,00	65 000,00
		Svítilno 50W-150W vč. výbojky	KUS	49,00	380,00	18 620,00
		Ukončení a zapojení vodiče do 2,5 mm2 bez třmenu a ok	KUS	192,00	11,16	2 142,72
		držák uni na JB	KUS	3,00	300,00	900,00
		výložník VL1 -1500	KUS	26,00	350,00	9 100,00
		Stožár VO 8 m, SD-M8, ZADO Bezděkov	KUS	26,00	800,00	20 800,00
		Stožár VO 6 m, SD-M6, ZADO Bezděkov	KUS	20,00	650,00	13 000,00
		Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				0,00
		Revizní zpráva	KUS	1,00	18 400,00	18 400,00
		Geodetické práce vytyčení	KUS	1,00	63 440,00	63 440,00
		Geodetické práce zaměření	KUS	1,00	56 420,00	56 420,00
		Pronájem jeřábu	HOD	46,00	750,00	34 500,00

STEWART J. STEWART

9